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全国高等学校体育連盟 速報№10-1

個人総合選手権

順位 選手名 所属名 学年 フープ ボール クラブ リボン 決定点 点差

1位 鶴田 芽生 名古屋女子大学 2 27.20 2 28.80 1 29.60 1 27.35 1 112.95 ---

2位 海保 結愛 明聖 2 26.65 4 28.50 2 26.60 3 26.80 2 108.55 4.40

3位 岡田 華英 明聖 1 27.60 1 26.85 3 23.90 6 25.45 3 103.80 4.75

4位 島﨑 もも 聖カタリナ学園 1 27.00 3 24.10 6 26.75 2 24.20 4 102.05 1.75

5位 丸山 莉奈 中央国際 1 25.15 5 23.60 7 24.55 4 23.30 6 96.60 5.45

6位 田中 美帆 聖ドミニコ学園 1 23.30 7 22.60 10 23.25 8 23.80 5 92.95 3.65

7位 小林 千奈乃 松商学園 1 22.35 8 23.10 8 24.05 5 21.95 8 91.45 1.50

7位 中村 江里彩 兵庫大附須磨ノ浦 2 22.05 9 22.90 9 23.40 7 23.10 7 91.45 0.00

9位 山下 愛莉 駒場学園 1 23.95 6 24.45 5 22.30 10 20.35 9 91.05 0.40

10位 田邊 観世埜 白鵬女子 2 20.15 13 24.75 4 22.65 9 20.05 10 87.60 3.45

11位 松﨑　摩子 中村学園女子 2 20.35 12 19.70 12 21.95 11 19.75 11 81.75 5.85

12位 小川 琴羽 県立島田 1 21.40 10 20.80 11 19.80 13 19.10 12 81.10 0.65

13位 佐藤 若菜 郡山女子大附属 2 20.50 11 19.00 13 19.60 14 18.40 15 77.50 3.60

14位 岡本 愛未 県立岡山南 2 17.35 16 18.45 15 20.25 12 17.60 17 73.65 3.85

15位 上岡 沙妃 済美 2 17.85 15 17.20 17 19.50 15 17.75 16 72.30 1.35

16位 乾 煌李 埼玉平成 1 18.55 14 17.05 18 17.15 18 19.10 12 71.85 0.45

17位 森下 璃子 北星学園女子 2 16.85 17 18.90 14 15.90 20 19.10 12 70.75 1.10

18位 長屋 明依 済美 2 16.85 17 16.35 20 15.75 21 17.45 18 66.40 4.35

19位 鎌田 栗実 県立観音寺総合 2 15.85 20 17.05 18 16.45 19 16.05 19 65.40 1.00

20位 中川 蒼生 県立富山いずみ 2 16.00 19 15.45 21 18.05 16 15.05 20 64.55 0.85

21位 安藤 佑衣菜 中京 1 13.15 21 14.10 22 17.45 17 11.90 21 56.60 7.95

令和5年度  全国高等学校新体操選抜大会(女子)
2024/03/19

会場：埼玉県くまがやﾄﾞｰﾑ
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